
Rámcová smlouva 0 převáděni exekucí

Smluvní sírany:

Zdravotní pojišťovna ministerstva veltra České republiky 
se sídlem v Praze 10, Na Míčánkách 2, PSČ Ml 00,
IČ 47114304,
zastoupená Mgr. Danou StrakoŠovou, pověřenou řízením pobočky ZP MV ČR v Osrravě, 

(dálejen „oprávněný")

a

Mgr. Pavla Fučíková, soudní exekutor 
Exekutorský úřad v Ostravě
se sídlem Poděbradova 41,702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ 63691540 
DIČ CZ-67600305-41

(dále jen ,, exekutor “ ‘}

Uzavírali dnešního dne, měsíce a roku tuto Rámcovou smlouvu o provádění exekucí podle 
zák. ě. 120/2001 $b.

I.
Předmět smlouvy

Na základě návrhu oprávněného se exekutor zavazuje uskutečnit exekuci pro oprávněného 
v souladu s ustanovením zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exckutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád).

II.
Exekuční titul

Exekučním titulem, na jehož základě bude exekutor vykonávat exekuční činnost, jsou 
exekuční tituly vymezené v § 40 zák. č. 120/200! Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti.

III.
Práva a povinnosti exekutora

1. Soudní exekutor je povinen pří prováděni exekuce postupovat v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména v souladu s exekučním řádem, vyhláškou Ministerstva 
spravedlnosti č. 418/200! SbM o postupech při výkonu exekuční a další Činnosti.

2. Exekutor je povinen pro oprávněného vykonávat exekuci nestranně a nezávisle.
3. Exekutor je povinen dohodnutou činnost provádět na základě svých vědomostí a 

schopností.



4. Při své činnosti je vázán pouze Ústavou České republiky, zákony a dalšími obecně 
závaznými právními přepis;/ a rozhodnutím soudu vydaným '/exekučním řízeni

5, Exekutor je povinen pravidelně informovat oprávněného o průběhu exekuce a rovněž
tak mu sdělovat skutečnosti, které mají zásadní vliv na průběh exekuce, zejména 
okolnosti zapříčiňující zastavení nebo přerušení exekuce jako nařízení konkurzu na 
osobu povinného, smrt povinného a podobně.

b. Exekutor je povinen exekuční činnost provádět osobně, případně prostřednictvím 
svého zástupce.

7. Exekutor a jeho zástupce jsou povinní zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dověděli při výkonu exekuční Činnosti. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
trvá i po zániku exekutorského úřadu a po skončení pracovního poměru 'zaměstnance.

8. Všechny informace, které exekutor získá v souvislosti s výkonem exekuční činností, je 
povinen zachovávat v tajnosti s výjimkou případů, kdy je to nevyhnutné a účelné 
v zájmu splnění předmětu této smlouvy. V takovém případě smí exekutor sdělit 
nezbytně nutné informace, a to pouze osobě, která je povinna, ve smyslit příslušných 
ustanovem EŘ, exekutorovi poskytnout informace o majetkových poměrech 
povinného a bez jejíž součinnosti by nemohla být exekuce provedena.

9. Exekutor odpovídá oprávněnému í za škodu vzniklou v souvislosti s exekuční 
činností, kterou způsobil jeho zaměstnanci.

10. Exekutor je povinen o ukončení exekučního řízení neprodleně písemně oprávněného 
vyrozumět,

IV.
Práva a povinnosti oprávněného

Oprávněný se zavazuje poskytnout exekutorovi, k jeho žádosti, všechny dostupné informace o
povinných potřebné k výkonu exekucí dle této smlouvy, jejichž exekuční tituly budou 
oprávněným prodány exekutorovi k provedeni exekuce, ledaže by takové poskytnutí
informaci bylo v rozporu s platnou právní úpravou,

V.
Náklady exekuce a odměna soudního exekutora

1. Náklady exekuce podle zák, č. 120/200! Sb., jsou odměna exekutora, náhrada
hotových výdajů, náhrada ?,a ztrátu času a náhrada za doručení písemnosti. Náklady 
exekuce jdou k tíží povinného. Výši nákladů bude účtovat exekutor oprávněnému ve 
výši 5.500,— Kč (slovy: pěttisicpětseikorun) u neúspěšných exekucí.

2. Náklady vzniklé v exekučním řízení uhradí v souladu s ustanovením § 87 odsl. 3 zák. 
č. 1.20/2001 Sb., v platném znění, exekutorovi povinný, na kterém si exekutor dle odst. 
4 téhož ustanovení dlužnou Částku vymůže,

3. Oprávněný se zavazuje uhradit fakturovanou částku do 14 dmi po doručení písemných 
dokladů.

VI.
Závěrečná ustanovení

I. Oprávněný souhlasí, aby povinný vymáhanou částku uhradil na účet exekutora s tím, 
že exekutor vymoženou částku převede oa účet oprávněného, vždy po jeho 
předchozím uvědomění, nejpozdéjí do 14 dnů ode dne, kdy bylo plněni připsáno na 
účet exekutora.



2. Oprávněny se zavazuje, že do i 4 dnů od případného přijetí plněni od povinného
z exekuce toto písemně sdělí exekutoroví,

2 V případě, že výsledky exekučního řízení ukazují, že povinný nemá majetek 
postižitelný exekucí, nebo že tento nepostačí ani ke krytí nákladů exekuce, zašle 
exekutor oprávněnému, po právní moci usnesení o zastavení exekuce fakturo dle odst 
V.I., které oprávněný soudnímu exekutoroví uhradí do 14 dnů ode dne doručení.

4. Veškeré korunové částky v této smlouvě uvedené, včetně těch vyjádřených 
procentuálně, jsou uváděny s příslušnou sazbou DPR,

5. Oprávněny herc na vědomí a souhlasí, že veškeré platby podle této smlouvy bude 
hradit vždy až na základě exekutorem vyslavené faktury a s variabilním symbolem na 
ní uvedeným,

6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti tvořící obsah této smlouvy jsou mezi 
nimi nesporné, že obsahu rozumí a že jsou s ním ztotožnění,

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise,

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost ode 
dne obdržení pověřeni pro výkon exekuce od příslušného soudu.

V Ostravě dne 10, září 2007 V Ostravě dne 10, září 2007




